2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2023 г.

	№
	29/210-5

	г. Кувшиново

Об установлении времени встреч кандидатов, их доверенных лиц с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва

1. На основании статей 20, 41, пунктов 1-5 статьи 50 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.05.2023 №95/1099-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кувшиновского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в целях обеспечения равных возможностей зарегистрированным кандидатам при проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
2. Установить время для встреч зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам с избирателями в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Кувшиновского муниципального округа Тверской области первого созыва в размере 60-ти минут в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и определенных органами местного самоуправления Кувшиновского района Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

20